
Asignado Vigente

0.000.00 0.00 100,000.0012 02 001 000 001 47110 11-001-01 20 6 NAMEJORAS AL CENTRO DE SALUD  

 ALDEA EL LIMON

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!126 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00MEJORAS AL CESAR DE ALDEA EL LIMÓN

0.000.00 567,100.00 0.0015 00 005 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%PAVIMENTO CON CEMENTO 

HIDRAULICO TRAMO DE CALLE 

EN BARRIO PORVENIR Y 

FLORIDA DESDE HOTEL MI 

PUEBLO HASTA LA CASA DEL 

SE?OR JESUS GARCIA

0.00 0.00 567,100.00 0.00 0.00 0.00

567,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%116 0.00 0.00 0.00 567,100.00 0.00PAVIMENTO CON CEMENTO HIDRÁULICO TRAMO DE CALLE EN 

BARRIO PORVENIR Y FLORIDA  DESDE HOTEL MI PUEBLO HASTA LA 

CASA DEL SEÑOR JESÚS GARCÍA

0.000.00 0.00 600,000.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 2 NAPRIMERA ETAPA 

CONSTRUCCIÓN DE PLAZA 

MUNICIPAL EN BARRIO LA 

ENTRADA DNC

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!087 600,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00CONSTRUCCIÓN DE PLAZA MUNICIPAL B° LA ENTRADA CASCO 

URBANO

0.000.00 63,948.00 184,595.0013 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 2 0.00%MEJORAS DE ALUMBRADO 

PUBLICO CASCO URBANO

400,000.00 0.00 279,353.00 0.00 0.00 0.00

279,353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%086 400,000.00 0.00 0.00 63,948.00 184,595.00PROYECTO MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO CASCO 

URBANO

0.000.00 2066,937.32 0.0015 00 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 26.65%MANTENIMIENTO DE CALLES Y 

CARRETERAS EN EL CASCO 

URBANO DNC

254,000.00 0.00 2320,937.32 618,520.00 618,520.00 0.00

0.000.00 438,900.00 160,000.0015 00 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES Y 

CARRETERAS EN EL SECTOR 

RURAL DNC

200,000.00 0.00 478,900.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 265,905.0014 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO DE ECO 

PARQUE LAS CASCARAS BARRIO 

LA ENTRADA DNC

300,000.00 0.00 34,095.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 290,365.00 0.0011 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

CASCO URBANO

0.00 0.00 290,365.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 281,950.00 0.0011 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 1 0.00% PROYECTO MANTENIMIENTO Y 

ASEO DE CALLES 

PAVIMENTADAS DEL CASCO 

URBANO 

0.00 0.00 281,950.00 0.00 0.00 0.00

0.00150,756.11 0.00 0.0011 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 10.26% PROYECTO MANTENIMIENTO Y 

ASEO DE CALLES 

PAVIMENTADAS DEL CASCO 

URBANO 

200,000.00 0.00 350,756.11 36,000.00 36,000.00 0.00

0.000.00 120,731.00 0.0011 04 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

CASCO URBANO

86,622.00 0.00 207,353.00 0.00 0.00 0.00

3964,356.43 654,520.00 654,520.00 0.00 0.00 16.51%077 1040,622.00 0.00 150,756.11 3198,883.32 425,905.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PROYECTOS MUNICIPALES

0.000.00 0.00 100,000.0012 02 002 000 001 47110 11-001-01 20 6 NAAMPLIACIÓN DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO FLORIDA  I

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0012 02 004 000 001 47110 11-001-01 20 6 NAAMPLIACIÓN DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO PORVENIR 

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!053 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mejoramiento del alcantarillado sanitario de Dulce Nombre. Casco 

Urbano

0.000.00 218,600.00 29,404.0012 03 001 000 001 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DIGNAS EN LAS ALDEAS DEL 

MUNICIPIO

513,000.00 0.00 702,196.00 0.00 0.00 0.00

0.00409,381.26 15,000.00 781,181.0012 03 001 000 001 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DIGNAS EN LAS ALDEAS DEL 

MUNICIPIO

513,000.00 0.00 156,200.26 0.00 0.00 0.00
858,396.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%052 1026,000.00 0.00 409,381.26 233,600.00 810,585.00Mejoramiento de viviendas en Area Rural de Dulce Nombre

0.00409,381.26 420,450.00 500,000.0012 03 002 000 001 23400 11-001-01 20 5 27.93%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DIGNAS EN LOS BARRIOS DEL  

CASCO URBANO

508,000.00 0.00 837,831.26 234,000.00 234,000.00 0.00
837,831.26 234,000.00 234,000.00 0.00 0.00 27.93%051 508,000.00 0.00 409,381.26 420,450.00 500,000.00Mejoramiento de viviendas en Casco Urbano de Dulce Nombre

0.000.00 0.00 89,234.0013 02 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%PRIMERA ETAPA DE 

RECONSTRUCCIÓN DE CENTRO 

SOCIAL BARRIO PROGRESO 

100,000.00 0.00 10,766.00 0.00 0.00 0.00
10,766.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%047 100,000.00 0.00 0.00 0.00 89,234.00Mejoramiento del Centro Comunal de Dulce Nombre, Casco Urbano

0.000.00 0.00 200,000.0012 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 NAMEJORAS AL INSTITUTO 

MARGARITA DIOMIRA CRISPÌ 

BARRIO PROGRESO DNC

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!038 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mejoramiento del Instituto Margarita Diomira Crispi. Casco Urbano.

0.000.00 139,390.00 0.0015 00 004 000 002 42310 11-001-01 20 1 0.00%ADQUISICIÓN DE BIENES Y 

EQUIPOS

0.00 0.00 139,390.00 0.00 0.00 0.00

0.0042,141.74 0.00 0.0012 03 002 000 001 36930 11-001-02 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DIGNAS EN LOS BARRIOS DEL  

CASCO URBANO

0.00 0.00 42,141.74 0.00 0.00 0.00

0.000.00 923,940.00 0.0012 03 002 000 001 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DIGNAS EN LOS BARRIOS DEL  

CASCO URBANO

508,000.00 0.00 1431,940.00 0.00 0.00 0.00

1613,471.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 508,000.00 0.00 42,141.74 1063,330.00 0.00SIN PROYECTO
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2029,524.43 0.00TOTAL: 6982,862.32 6927,044.508082,622.00 0.00 10167,964.25 890,620.00 890,620.00 0.00

0.000.00 1136,696.00 0.0014 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.18%PROYECTO TURÍSTICO 

MURALISMO "DULCE NOMBRE 

PUEBLO CON ENCANTO"  

0.00 0.00 1136,696.00 2,100.00 2,100.00 0.00

1136,696.00 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00 0.18%159 0.00 0.00 0.00 1136,696.00 0.00PROYECTO TURÍSTICO MURALISMO "DULCE NOMBRE PUEBLO CON 

ENCANTO"

0.00525,375.32 0.00 269,995.0014 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CAJA 

PUENTE BARRIO PORVENIR 

CONTIGUO A LA CASA DEL 

SEÑOR ANTONIO FAJARDO

0.00 0.00 255,380.32 0.00 0.00 0.00

255,380.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%158 0.00 0.00 525,375.32 0.00 269,995.00CONSTRUCCIÓN DE CAJA PUENTE BARRIO PORVENIR CONTIGO A LA 

CASA DEL SEÑOR ANTONIO FAJARDO

0.000.00 298,855.00 68,000.0013 05 001 000 001 47110 11-001-01 20 1 0.00%MEJORAS AL  PALACIO 

MUNICIPAL

100,000.00 0.00 330,855.00 0.00 0.00 0.00
330,855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%156 100,000.00 0.00 0.00 298,855.00 68,000.00MEJORAS AL PALACIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 150,000.0015 00 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 NACONSTRUCCIÓN DE BULEVAR 

EN LA ENTRADA AL MUNICIPIO 

DE DULCE NOMBRE DE COPAN 

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!155 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00CONSTRUCCIÓN DE BULEVAR EN LA ENTRADA AL MUNICIPIO DE 

DULCE NOMBRE DE COPAN

0.000.00 0.00 550,000.0014 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 NAPAVIMENTO CON CEMENTO 

HIDRÁULICO CALLE DEL BARRIO 

PORVENIR DESDE PUENTE LAS 

CASCARAS HASTA TEMPLO 

BAUTISTA

550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!154 550,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00PAVIMENTO CON CEMENTO HIDRÁULICO CALLE DEL BARRIO 

PORVENIR DESDE PUENTE LAS CASCARAS HASTA TEMPLO BAUTISTA

0.000.00 0.00 70,000.0012 02 003 000 001 47110 11-001-01 20 6 0.00%AMPLIACIÓN DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO  

BARRIO PROGRESO

100,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%153 100,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00AMPLIACIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO  BARRIO PROGRESO

0.000.00 0.00 500,000.0012 02 005 000 001 42310 11-001-01 20 6 NAADQUISICIÓN DE BIENES Y 

EQUIPO

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!152 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00COMPRA DE AMBULANCIA MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAS DE LOS CENTROS 

EDUCATIVOS  ALDEA CALERAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%151 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAS DE LOS CENTROS EDUCATIVOS

0.000.00 0.00 100,000.0011 04 003 000 001 47110 15-013-01 20 4 NAMEJORAS A PLANTA 

POTABILIZADORA DE AGUA  EN 

BARRIO FLORIDA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!150 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00MEJORAS A PLANTA POTABILIZADORA DE AGUA EN BARRIO FLORIDA

0.000.00 0.00 179,925.0011 04 002 000 001 47110 15-013-01 20 4 0.00%PERFORACIÓN DE POSO DE 

AGUA POTABLE EN EL BARRIO 

MORAZAN

200,000.00 0.00 20,075.00 0.00 0.00 0.00

20,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%149 200,000.00 0.00 0.00 0.00 179,925.00PERFORACIÓN DE POSO DE AGUA POTABLE EN EL BARRIO MORAZAN

0.000.00 0.00 94,463.5013 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE 

USO MÚLTIPLES ALDEA SAN 

JERÓNIMO DNC

200,000.00 0.00 105,536.50 0.00 0.00 0.00

105,536.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%145 200,000.00 0.00 0.00 0.00 94,463.50CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLES ALDEA SAN 

JERONIMO DNC

0.000.00 0.00 381,460.0013 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 2 0.00%MEJORAS AL ESTADIO 

MUNICIPAL

400,000.00 0.00 18,540.00 0.00 0.00 0.00
18,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%139 400,000.00 0.00 0.00 0.00 381,460.00MEJORAS AL ESTADIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 9,128.0011 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 4 0.00%PROYECTO MEJORAS Y 

LIMPIEZA DE RASTRO 

MUNICIPAL

50,000.00 0.00 40,872.00 0.00 0.00 0.00
40,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%135 50,000.00 0.00 0.00 0.00 9,128.00MEJORAS Y LIMPIEZA DEL RASTRO MUNICIPAL

0.00246,244.37 0.00 897,754.0015 00 004 000 001 42310 11-001-01 20 1 0.00%ADQUISICIÓN DE BIENES Y 

EQUIPOS

700,000.00 0.00 48,490.37 0.00 0.00 0.00
48,490.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%130 700,000.00 0.00 246,244.37 0.00 897,754.00COMPRA DE VEHÍCULO MUNICIPAL

0.00246,244.37 0.00 546,000.0014 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%FACHADA DE IDENTIDAD DEL 

MUNICIPIO EN LA ENTRADA AL 

DESVIO DULCE NOMBRE DE 

COPAN

300,000.00 0.00 244.37 0.00 0.00 0.00

244.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%128 300,000.00 0.00 246,244.37 0.00 546,000.00FACHADA DE IDENTIDAD DEL MUNICIPIO EN LA ENTRADA AL DESVIÓ 

DULCE NOMBRE DE COPAN

MEJORAS AL CENTRO DE SALUD  

 ALDEA EL LIMON
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